

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

MST Capital ApS

Konstabelvænget 6, 3520 Farum

CVR-nr. 42 14 64 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Michelle Samantha Thilo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MST Capital ApS Konstabelvænget 6 3520 Farum
	CVR-nr.: 42 14 64 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michelle Samantha Thilo, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Nybolig Værløse ApS, 3500 Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.382 kr. mod -3.160 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.571 kr. mod 117.579 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men som forventet.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra kapitalejer vedrørende gæld til virksomhedsdeltager på t.kr. 314, hvori kapitalejer har erklæret at træde tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Dette understøtter selskabets fortsatte drift og økonomiske stilling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-6.382	-3.160
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	124.542
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.924	11.577
Øvrige finansielle omkostninger	-17.113	-15.380
Resultat før skat	-11.571	117.579
Årets resultat	-11.571	117.579
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	117.579
Disponeret fra overført resultat	-11.571	0
Disponeret i alt	-11.571	117.579

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	297.600	297.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	297.600	297.600
	Anlægsaktiver i alt	297.600	297.600
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	409.401	397.477
	Tilgodehavender i alt	409.401	397.477
	Likvide beholdninger	10.297	24.595
	Omsætningsaktiver i alt	419.698	422.072
	Aktiver i alt	717.298	719.672

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	2.670
Overført resultat	123.425	132.326
Egenkapital i alt	163.425	174.996
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	233.398	226.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	314.026	304.880
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	547.424	531.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	10.974
Gæld til kapitalinteressere	1	0
Selskabsskat	2.222	2.222
Anden gæld	1.226	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.449	13.196
Gældsforpligtelser i alt	553.873	544.676
Passiver i alt	717.298	719.672

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	134.996	174.996
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.571	-11.571
	40.000	123.425	163.425

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	297.600	297.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	297.600	297.600

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Nybolig Værløse ApS, 3500 Værløse	80 %	-417.995	-179.142
		-417.995	-179.142

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	233.398	0	233.398	233.398
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	314.026	0	314.026	314.026
	547.424	0	547.424	547.424

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Nybolig Værløse ApS' gæld til kreditinstitutter.
